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SAM 021165 COLCHESTER Tipo COMBI 4000
Gruppo Tornio CNC
Produttori COLCHESTER
Tipo COMBI 4000
Controller FANUC 210i-T

Distanza fra le punte
Diametro tornible tramite slitta a croce
Diametro tornibile sopra bancale
Attacco mandrino
Foro mandrino
Lunghezza massima
Slitta a croce:
Corsa longitudinale (Z-asse)
Corsa trasversale (X-assi)
Mandrino principale:
Attacco mandrino:
Camlock
Giri mandrino:
numeri (gradini)
da
fino
Cono della contropunta:
Morse Konus
Corsa cannotto
Diametro del cannotto
Avanzamenti rapidi:
Motore mandrino
Collegamento 50 Hz  3x
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Accessori diversi:
Centraggio automatico 3 morsetti @
Mandrino a 4 griffe @
Piastra frontale diametro
Set di morsetti teneri
Set di morsetti duri
Lampada
Contropunta
Refrigerazione
Punta girabile
Lunetta
Mandrino di foratura
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2000 mm
370 mm
554 mm

D1-11
104 mm
2000 mm

1920 mm
290 mm

D1-6 CAMLOCK

3
16 t/min
1800 t/min

6 CM
178 mm
95 mm
10 m/min
11/75kwW
380 Volt
4000 kg

3300 mm
1’800 mm
1700 mm

400 mm
700 mm
680 mm
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MULTIFIX

Porto utensile

Set di portautensili

Set di riduzione

Protezione antifortunistica amandrino
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f DESIGNS FOR THIS MACHINE ARE
REGISTERED IN -

COUNTRY Retf. Number
AUSTRALIA 550740
BRAZIL 14901057
CANADA 65079
CHINA 89301054-5
CZECHOSLOVAKIA  PV22637/83
FRANCE BA5326
GERMANY MBI03084.2
GREAT BRITAIN 1058310
INDIA 160932
ITALY 56939
JAPAN 1.17063
SOUTH KOREA 102703
SPAIN 119221
TAIWAN ND 23413
U.5.4. 376260

DEIT - 1185
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